华南师范大学2023年“学科提升计划”类
推免拟推荐学生名单公示
根据《华南师范大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施办法》（华师〔2021〕67 号），学校组织了推荐优秀应届本科毕业生免试攻读“学科提升计划”硕士学位研究生工作。经学生个人申请，相关学院遴选推荐，教务处审核，现将2023年“学科提升计划”推免拟推荐学生名单予以公示，公示时间从2022年6月23日始至6月29日止。
如对拟推荐人选有异议，请在公示期内以书面形式实名向教务处反映，反映时需有具体事实。不接受匿名反映。
联系地址：华南师范大学石牌校区行政楼201室；邮箱：gw_scnujyk@m.scnu.edu.cn；联系人:谢锦霞；联系电话：85217673。
附件：华南师范大学2023年“学科提升计划”类推免拟推荐学生名单公示
教务处
2022年6月23日
附件：
华南师范大学2023年“学科提升计划”类推免
拟推荐学生名单公示
教育科学学院（8人）
庄晓煌  梁紫君  陈紫琦  赖舒凡  张斯桐  叶思琪    吴丹榆   吴雯桐
体育科学学院（2人）
张一凡  蔡浩畅

物理与电信工程学院（15人）
郏荣荣  郭泽虹  梁丹丹  黎伟杰  黄  竣  陈健丽    李蔚琳   连  政  叶全兴  谢晓东   郭苡闻  许凯霞  梁昱阳    高  宇   李雅希
心理学院（10人）
万   玥   陈  凌   栗一凡   潘镜伊   陈家瑜  黄泽笙
苗   苗   谷恬逸   陈嘉颖   詹诗婷
信息光电子科技学院（12人）
李明虔   冯袁赋   邬  涛   姚瑞昭  杨奕涛  孙  贺  黄荣浚    雷睿晨   李梓岚    蓬  鹏  谭君陶  邬斌裕

数学科学学院（11人）
梁锐辉   邓洁灵   杨健权  袁艳婷  陈浩坤  曾皓琳  赖颖怡    莫超航    陈文杰   李可忆  田颖盈
生命科学学院（10人）
王晗玥  彭思慧  李苡萱  黄淑敏  韦润楠  潘子善    麦杏梅   王佳慧   李   立  綦伟伟
化学学院 （12人）
李树枫   陈诗慧   陈  燕  阮绮晴   钟  皓  宋文苑  黄怡婷   黄倩红    杜永康   梅志彬   张誉泽  彭泽航
马克思主义学院（3人）
蔡智睿   黄依扬   邓瑞怡